
BROJ: 23 Sisak, 21. kolovoza 2015. GODINA XXII

2015.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
GRAD SISAK 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

26. Odluka o Izmjeni i dopuni Odluke o pri-
ključenju na komunalne vodne građevine

27. Odluka o izmjeni Odluke o davanju sta-
nova u najam

28. Odluka o izmjeni Odluke o davanju u 
zakup poslovnog prostora u vlasništvu 
Grada Siska

29. Odluka o izmjeni Odluke o trgovini na 
malo izvan prodavaonica

30. Odluka o izmjeni Odluke o plaći i drugim 
pravima gradonačelnika i zamjenika gra-
donačelnika iz radnog odnosa

AKTI GRADONAČELNICE

16. Plan o izmjeni Plana prijma u službu za 
2015. godinu

583

584

584

584

585

585

GRAD SISAK
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

26.
Na temelju članka 209. stavka 2. i 4. Zakona 

o vodama (»Narodne novine«, broj 153/09, 63/11, 
130/11, 56/13 i 14/14) i članka 15. Statuta Grada Siska 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 6/13 - pročišćeni tekst, 
14/14 i 9/15), Gradsko vijeće Grada Siska je na 15. 
sjednici održanoj 20. kolovoza 2015. godine, donijelo 

O D L U K U
o Izmjeni i dopuni Odluke o priključenju na 

komunalne vodne građevine

Članak 1.
U Odluci o priključenju na komunalne vodne 

građevine (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/13) u članku 1. iza druge alineje, 
dodaje se nova koja glasi:

»- izuzeće od obveza priključenja na komunalne 
vodne građevine.«

Članak 2.
Iza članka 14. dodaje se novi podnaslov i novi 

članak 14.a koji glasi:

»V. IZUZEĆE OD OBVEZE PRIKLJUČENJA

Članak 14.a
Na područjima na kojima nisu izgrađene komunal-

ne vodne građevine za javnu vodoopskrbu odnosno 
javnu odvodnju, vlasnik građevine odnosno vlasnik 
druge nekretnine izuzima se od obveze priključenja 
na komunalne vodne građevine, te može, privremeno 
riješiti opskrbu pitkom vodom i odvodnju otpadnih voda 
na temelju Zakona o vodama, sve dok javni isporu-
čitelj ne izgradi tj. osigura mogućnost priključenja na 
komunalne vodne građevine.



Stranica 584 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 23/2015.

Vlasnik građevine odnosno druge nekretnine gradi, 
održava i koristi o svom trošku objekte i uređaje kojima 
privremeno rješava opskrbu pitkom vodom, odnosno 
odvodnju otpadnih voda.

Javni isporučitelj vodne usluge izdaje posebne uvjete.
Utvrđuje se da je takvo područje Južna industrijska 

zona Sisak (osim dijela koji se nalazi u k.o. Pračno), 
za koju će se Urbanističkim planom uređenja gospo-
darske zone »Sisak jug« utvrditi izgradnja komunalnih 
vodnih građevina, nakon čije izgradnje će se utvrditi 
obveza priključenja na iste.«

Članak 3.
Dosadašnja točka V. postaje točka VI.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 363-01/15-01/65
URBROJ: 2176/05-02-15-3
Sisak, 20. kolovoza 2015.

Prvi potpredsjednik 
Ivica Rendulić, v.r.

27.
Temeljem članka 51. Zakona o najmu stanova 

(»Narodne novine«, broj 91/96, 48/98, 66/98 i 22/06) 
i članka 15. Statuta Grada Siska (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 12/09, 16/10, 
9/11, 18/12, 4/13, 6/13 - pročišćeni tekst, 14/14 i 
9/15), Gradsko vijeće Grada Siska je na 15. sjednici 
održanoj  20. kolovoza 2015. godine, donijelo

O D L U K U
o izmjeni Odluke o davanju stanova u najam
  

Članak 1.
U Odluci o davanju stanova u najam (»Službeni 

glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/10, 4/12, 
21/12 i 9/13) u članku 5. stavak 1. mijenja se i glasi:

»Odgovarajućim stanom smatra se stan koji odgo-
vara potrebama domaćinstva, i to:

- stan površine do 30,00 m2 za jednu osobu,
- stan površine do 40,00 m2 za dvije osobe,
- stan površine do 50,00 m2 za tri osobe,
- stan površine preko 50 m2 za četiri i više osoba.«

Članak 2.
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 370-01/15-01/22
URBROJ: 2176/05-02-15-3
Sisak, 20. kolovoza 2015. 

Prvi potpredsjednik 
Ivica Rendulić, v.r.

28.
Na temelju članka 6. stavka 6. Zakona o zakupu i 

kupoprodaji poslovnog prostora (»Narodne novine«, 
broj 125/11 i 64/15) i članka 15. Statuta Grada Siska 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 6/13 - pročišćeni tekst, 
14/14 i 9/15), Gradsko vijeće Grada Siska je na 15. 
sjednici održanoj 20. kolovoza 2015. godine, donijelo 

O D L U K U
o izmjeni Odluke o davanju u zakup poslovnog 

prostora u vlasništvu Grada Siska

Članak 1.
U Odluci o davanju u zakup poslovnog prostora u 

vlasništvu Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 4/12 i 9/15) u članku 9. 
stavak 1. mijenja se i glasi:

»Jamčevina za sudjelovanje na natječaju utvrđuje 
se u svakom pojedinom slučaju u visini iznosa jedne 
polazne zakupnine i uplaćuje se na žiro račun Grada.«

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 372-01/15-01/08
URBROJ: 2176/05-02-15-5
Sisak, 20. kolovoza 2015.

Prvi potpredsjednik 
Ivica Rendulić, v.r.

29.
Na temelju članka 10. stavak 4. Zakona o trgovini 

(»Narodne novine«, broj 87/08, 96/08, 116/08, 76/09, 
114/11, 68/13 i 30/14) i članka 15. Statuta Grada Siska 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 6/13 - pročišćeni tekst, 
14/14 i 9/15), Gradsko vijeće Grada Siska je na 15. 
sjednici održanoj 20. kolovoza 2015. godine, donijelo 



Stranica 585Broj 23/2015. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

O D L U K U
o izmjeni Odluke o trgovini na malo izvan 

prodavaonica

Članak 1.
U Odluci o trgovini na malo izvan prodavaonica 

(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 21/12) u članku 15. stavak 1. točki a) riječi »u 
bruto površini od 12 m2« zamjenjuju se riječima »u 
bruto površini od 15 m2«.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 944-15/15-01/77
URBROJ: 2176/05-02-15-2
Sisak, 20. kolovoza 2015.

Prvi potpredsjednik 
Ivica Rendulić, v.r.

30.
Na temelju članka 90a. stavak 1. Zakona o lokalnoj 

i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst), članka 3. 
Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 28/10) i članka 

15. Statuta Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 
4/13, 6/13 - pročišćeni tekst, 14/14 i 9/15), Gradsko 
vijeće Grada Siska je na 15. sjednici održanoj 20. 
kolovoza 2015. godine, donijelo 

O D L U K U
o izmjeni Odluke o plaći i drugim pravima 

gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika iz 
radnog odnosa

Članak 1.
U Odluci o plaći i drugim pravima gradonačelnika i 

zamjenika gradonačelnika iz radnog odnosa (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 34/14 i 
16/15, nastavno: - Odluka) članak 5. Odluke mijenja 
se i glasi:

»Dužnosnici imaju pravo na naknadu stvarnih 
materijalnih troškova nastalih u svezi s obnašanjem 
dužnosti«.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 120-01/14-01/07
URBROJ: 2176/05-01-15-6
Sisak, 20. kolovoza 2015.

Prvi potpredsjednik 
Ivica Rendulić, v.r.

AKTI GRADONAČELNICE
16.
Gradonačelnica Grada Siska, na temelju članka 10. 

stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Na-
rodne novine«, broj 86/08 i 61/11), članka 22. Statuta 
Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 16/13 - 
pročišćeni tekst, 14/14 i 9/15), na prijedlog pročelnika 
Upravnog odjela za gospodarstvo i komunalni sustav, 
Upravnog odjela za upravne, imovinsko pravne i opće 
poslove i voditeljice Odsjeka za unutarnju reviziju, uz 
financijsku suglasnost pročelnika Upravnog odjela za 
proračun i financije, nakon savjetovanja sa Sindikalnim 
povjerenikom koji ima ulogu radničkog vijeća, dana 
20. srpnja 2015. godine, utvrđuje

P L A N 
o izmjeni Plana prijma u službu za 2015. godinu 

Članak 1. 
U Planu prijma u službu za 2015. godinu KLASA: 

112-07/15-01/01, URBROJ: 2176/05-01-15-8 od 10. 
veljače 2015. godine, izmijenjen Planom o izmjeni 
Plana prijma u službu za 2015. godinu KLASA: 112-
07/15-01/01, URBROJ: 2176/05-01-15-13 od 27. travnja 
2015. godine i Planom o izmjeni Plana prijma u službu 
za 2015. godinu KLASA: 112-07/15-01/01, URBROJ: 
2176/05-01-15-15 od 5. lipnja 2015. godine, članak 
4. mijenja se i glasi: 

»Pravilnikom o unutarnjem redu Upravnog odjela 
za upravne, imovinsko pravne i opće poslove utvrđeno 
je ukupno 42 radna mjesta od kojih je 38 popunjeno. 

Sukladno raspoloživim financijskim sredstvima u 
Proračunu Grada Siska za 2015. godinu u Odjelu se 
planira prijam dva vježbenika: 

- magistar struke ili stručni specijalist pravne 
struke

- sveučilišni ili stručni prvostupnik društvene ili 
tehničke struke.«



Stranica 586 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 23/2015.

Članak 2. 
Članak 6. mijenja se i glasi:
»Pravilnikom o unutarnjem redu Upravnog odjela za 

gospodarstvo i komunalni sustav utvrđeno je ukupno 
31 radno mjesto od kojih je 28 popunjeno. 

Sukladno raspoloživim financijskim sredstvima u 
Proračunu Grada Siska za 2015. godinu u Odjelu se 
planira prijam: 

jednog vježbenika
- sveučilišni ili stručni prvostupnik tehničke ili 

društvene struke
dva nova službenika 
- sveučilišni ili stručni prvostupnik građevinske 

struke.«

Članak 3. 
Članak 9. mijenja se i glasi: 
»Pravilnikom o unutarnjem redu Odsjeka za unu-

tarnju reviziju utvrđena su ukupno 3 radna mjesta od 
kojih su 2 popunjena.

Sukladno raspoloživim financijskim sredstvima u 
Proračunu Grada Siska za 2015. godinu u Odsjeku 
za unutarnju reviziju planira se prijam jednog novog 
službenika: 

- magistar struke ili stručni specijalist ekonomske 
struke.«

Članak 4. 
Na temelju ovog Plana o izmjeni Plana prijma 

u službu za 2015. godinu slobodna radna mjesta 
popunjavat će se sukladno Zakonu o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08 i 61/11). 

Članak 5. 
Plan o izmjeni Plana prijma u službu za 2015. godinu 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«, a stupa na snagu danom donošenja. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK 

GRADONAČELNICA

KLASA: 112-07/15-01/01
URBROJ: 2176/05-01-15-23
Sisak, 20. srpnja 2015.

Gradonačelnica
Kristina Ikić Baniček, v.r.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine, župana i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. 
Pretplata za 2015. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


